

April 21, 2021

चेत्र – शुक्लपक्ष- नवमी
विक्रम सम्वत २०७८

National Stock Exchange of India Limited
“Exchange Plaza”
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
NSE Code: GHCL

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
BSE Code: 500171

Dear Sir/Madam,

Sub: Filing of Newspaper Advertisement released w.r.t. the adjournment of NCLT convened meeting of the Secured Creditors of GHCL Limited convened on April 8, 2021 for obtaining approval of Secured Creditors on Scheme of Arrangement in the nature of Demerger of the Textiles Business of GHCL Limited to GHCL Textiles Limited

Pursuant to requirement of Listing Regulations read with other applicable provisions, if any, please find enclosed herewith a copy of advertisement released in Indian Express (English) Ahmedabad edition dated April 17, 2021 and Gujarat Samachar (Gujarati) dated April 17, 2021, intimating that NCLT convened meeting of Secured Creditors of the Company, which was adjourned by the Chairman of the meeting on request of Secured Creditors is scheduled to be held on Thursday, July 8, 2021 at 11.30 a.m , through Video Conferencing or Other Audio Visual Means (**‘VC/OAVM’**) for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Arrangement between GHCL Limited (**‘Demerged Company’**) and GHCL Textiles Limited (**‘Resulting Company’**), and their respective Shareholders and Creditors, which inter alia envisages to GHCL Textiles Limited.

You are requested to kindly take note of the same and please also take suitable action for dissemination of this information.

Thanking you

Yours faithfully

For GHCL Limited

Bhwneshwar Mishra
Sr. GM - Sustainability & Company Secretary

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
AHMEDABAD BENCH
CA (CAA) NO. 1 of 2021**

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 read with Sections 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement in the nature of Demerger of Textiles Business Undertaking of GHCL Limited & GHCL Textiles Limited;

GHCL Limited
(CIN L24100GJ1983PLC006513)

a company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at GHCL House, Opposite Punjabi Hall, Navrangpura, Ahmedabad-380 009 in the state of Gujarat.

.....Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF ADJOURNED MEETING OF SECURED CREDITORS OF GHCL LIMITED

NOTICE is hereby given that by an order dated 22nd January 2021 ('Order'), the Ahmedabad Bench of the National Company Law Tribunal ('Tribunal' or 'NCLT') had directed a meeting of Secured Creditors of the GHCL Limited be convened and held on Thursday, 8th April, 2021 at 11:30 a.m. through Video Conferencing or other Audio Visual Means ('VC/OAVM') for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Arrangement between GHCL Limited ('Demerged Company') and GHCL Textiles Limited ('Resulting Company') and their respective shareholders and creditors ('Scheme').

The Meetings for Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of GHCL Limited were commenced at 09.30 am, 11.30 am and 12.30 Noon respectively on April 8, 2021. We would like to inform that Equity Shareholders of the Company approved the resolution with requisite majority (slightly less than 100%); whereas Unsecured Creditors of the Company approved the resolution with 100% majority.

Further, based on the request received from the Lead Banker and pursuant to the power conferred on the chairman of the meeting in paragraph no. 14(xii) of the order dated 22.01.2021 passed in CA (CAA) 1 of 2021, meeting of the secured creditors scheduled on April 8, 2021, was adjourned to **July 8, 2021 at 11.30 a.m.** Hence, fresh Notice of adjourned meeting has been sent to all the Secured Creditors.

In pursuance of the said NCLT Order and the Chairman's announcement at the meeting held on 8th April, 2021, an adjourned meeting of Secured Creditors of the Applicant Company-1 (i.e. GHCL Limited) will be held on **Thursday, 8th July, 2021 at 11:30 a.m.**, through VC/OAVM at such day, date and time, the said Secured Creditors of the Demerged Company are requested to attend the Meeting. Further, there shall be no meeting requiring physical presence at a common venue in view of the present circumstances on account of the CoVID-19 pandemic.

Copy of the said Notice, Scheme of Arrangement, Explanatory Statement under section 230 of the Companies Act, 2013 and other Annexures appended in the Notice can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Demerged Company and/or at the office of the Advocate Mrs. Swati Soparkar at 301, Shivalki 10, Opp. SBI Zonal Office, Near Excise Chowky, S.M. Road, Ahmedabad 380 015, Gujarat. In view of the meetings being convened through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM), proxies are not permitted to attend or vote at the meeting.

NCLT has appointed Mr. Jaimin Dave, an Independent Practising Advocate or failing him Mr. Monal Davawala, an Independent Practising Advocate to act as Chairman of the said meeting to be held on 8th July, 2021 and in respect of any adjournment or adjournments thereof. The Scheme of Arrangement, if approved at the aforesaid meeting, will be subject to the subsequent approval of other regulatory authorities and sanction by NCLT.

FURTHER NOTICE is hereby given to the concerned Secured Creditors of the Applicant Demerged Company that:

- Pursuant to the directions issued by NCLT by the order dated 22nd January 2021 and the provisions of Section 230(4) read with Section 108 of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the business as set out in aforesaid notice is to be transacted by the Secured Creditors through voting by means of remote e-voting facility and / or by way of e-voting at the time of the Meeting. Applicant Demerged Company is providing facility for remote e-voting by electronic means through e-voting platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The necessary instructions for remote e-voting have been set out in the said notice dated 15th April, 2021.
- The Company has sent the Notice of NCLT Convened Meeting, by email dated 15th April, 2021 to all the Secured Creditors whose email addresses were available with the Company/Depositories. There is no need to dispatch physical copy of the Notice as all the secured creditors are having e-mail addresses.
- The remote e-voting commences on and from Saturday, 3rd July, 2021 at 9:00 A.M. (IST) During the voting period, Secured Creditors of the Company as on 1st July, 2021 (i.e. Cut off date) may cast their vote through remote e-voting. The Voting through remote e-voting will not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on Wednesday, 7th July, 2021. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- Any person who becomes a secured creditor of the Applicant Demerged Company after dispatch of the Notice and has the outstanding debt as on the date of the meeting may exercise their voting rights at the respective meetings.
- A secured creditor of the Applicant Demerged Company may attend the Meeting even after exercising his voting right through remote e-voting but cannot vote again at the time of the Meeting.
- All the eligible secured creditors of the company are entitled to attend and vote at the meeting, pursuant to the present public notice, even if they have not received the individual notice.**
- Notice dated 15th April 2021 for NCLT Convened Meetings alongwith requisite documents (including abridged information memorandum of GHCL Textiles Limited), shall be available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and shall also be available on the website of the Company (www.ghcl.co.in).
- The Scrutinizer shall submit a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in favour of or against, if any, after the conclusion of the meeting to the Chairman of the Meeting or a person authorised by him. The results would be displayed at the Registered Office of the Applicant Company, and displayed along with the scrutinizer's report on the Applicant Demerged Company's website www.ghcl.co.in besides being communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Applicant Demerged Company are listed.
- In case of any grievance connected with remote e-voting, the Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Ltd., A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Marolli Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 at designated email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or at telephone no. 022-23058542/43. Further in case of any query or issue regarding remote e-voting, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and E-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nilesh Kunder (022-23058735) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).
- As directed by NCLT, Mr. Manoj Hurkat, Practising Company Secretary, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting of secured creditors by remote e-voting as well as voting by e-voting at the time of the respective meeting of secured creditors.

Sd/-

Jaimin Dave
Chairman appointed for the Meetings

Place : Ahmedabad
Date : 16th April 2021

1444024	45393	14742811
1637066	70420	Jaspalsinh
1221519	26128	Parthiv Ch
1526660	58420	Alpesh Ja
1212555	25172	BarotArvi
1511490	50784	Hemlataab
1599600	66328	JahangirC
1875769	97184	Jaliyawala
1670910	74045	Mohamed
1308552	35004	Nakul Nav
1897302	94547	Rakeshbh
1881903	07901	Rakeshbh
1186944	22507	Snohalsh
1560657	62075	Zuber Han
1332367	37529	Jignesh B
1513250	56889	Mahesh N
1712428	78692	Nikunj Par
1808629	89123	Alpeshbh
1901548	100660	Alpeshbh
1605177	66929	Bhurubha
1577700	63929	Hudad Var
1412424	46153	Jaydeepb
1605534	66967	Jaydeepb
1684872	75648	Jaydeepb
1839573	92844	Mahesh M
1755870	83416	Milan Nafli
1873810	96924	Panara Vij
1278707	31919	Ralyani Kl
1505490	56141	Shingata I
1820871	90695	Amaratbh
1754469	83280	Firoz Khan
1632887	59104	Maheshbh
1782281	86354	Maheshbh
1907360	101338	Mitesh Bh
1834733	92278	Qureshi M
1896746	99677	Rafik Mah
1340199	38378	Shekh Mo
		Mahmmad
1898120	100271	Somaliya I
1774353	85448	Sujalbbal
1432304	48258	Yash Prad
1205541	24443	Kishorh
1703150	77635	Achintya I
1598893	66252	Jigar Thal
1673527	74369	Kalpesh P
1391030	43776	Ketul Mulc
1363086	40837	Naran Bee
1781852	86255	Narendra
1689380	76133	Piyush Ch
1518202	57510	Pritamsin
1796886	88015	Shyamj M
1256212	29683	Trilochan
1437631	48846	Umar Sber
1777061	85742	Vandanab
1775691	85559	Dodiya Ph
1908135	101456	Rajesh Ma
1584010	64634	Sanjaykus
1246373	28648	Ghanshy
1739790	81686	Kishorbh
1894261	99371	Kumpavat
1818018	90365	Pradipini
1893965	99321	Rana Sur
1893970	99323	Rana Sur
1900123	100495	Rana Sur
1756856	83526	Shailendr
1802641	88558	Shailendr
1376902	42332	Keshavj H
1471930	52515	Parmann
1518516	90407	Pratik K B
1218950	25928	Sunilkuma
1804497	68854	Hitesh Par
1712355	78669	Thummar
1760270	63911	Kalidas Ji
1906934	141323	Dal Sheba

The auction of the above Bidders are requested to Sut reserves the right to change it right to recover the balance as required to contact the below Date : 16.04.2021 Place : C

૨૨
શે
ફવાર
સુધી
રે-ટેક
માવી
લિમ
ને
કે
છે.
૩.
વેલું
કાણ
ની
૫૨
માં
રિટ
ને
માં
માં
૫૫
બા
૨૫
૬૦
૧૫
૨૦
માં
ની

નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચ સમક્ષ

સીએ (સીએએ) નં. ૧ ઓફ ૨૦૨૧

કંપની ધારો ૨૦૧૩ ની બાબતમાં;

અને

કંપની ધારો ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦ થી ૨૩૨ સાથે કલમ ૬૬ વાંચતા અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓની બાબતમાં;

અને

જીએચસીએલ લિમિટેડ ના અંકરટેકીંગ ટેક્સટાઈલ બિઝનેસને કિમર્શર કરી જીએચસીએલ ટેક્સટાઈલ્સ લિમિટેડ ની સ્કીમ ઓફ અરેન્જમેન્ટની બાબતમાં;

જીએચસીએલ લિમિટેડ

(CIN L24100GJ1983PLC006513)

કંપની ધારો ૧૯૫૬ ની જોગવાઈઓ અંતર્ગત બનાવવામાં આવેલ એક કંપની જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ :

જીએચસીએલ ઘાઉસ, પંજાબી હોલ સામે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૬. (ગુજરાત રાજ્ય).

.....અરજદાર કંપની

જીએચસીએલ લિમિટેડના સલામત લેણદારોની મોકુફ રાખેલ સભા બોલાવવા માટેની નોટીસ અને નોટીસ અંગેની જાહેરાત

આથી અહીં નોટીસ આપી જણાવવામાં આવે છે કે નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલની અમદાવાદ બેંચ (એનસીએલટી અથવા ટ્રીબ્યુનલ) દ્વારા તા. ૨૨.૦૧.૨૦૨૧ ના રોજ એવો નિર્દેશ (હુકમ) આપ્યો છે કે જીએચસીએલ લિમિટેડના સલામત લેણદારોની સભા તા. ૦૮.૦૪.૨૦૨૧ ના રોજ સવારના ૧૧.૩૦ કલાકે વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) અથવા અધર ઓફીસો વિઝ્યુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) દ્વારા આયોજીત કરવામાં આવે. આ સભાનો હેતુ સ્કીમ ઓફ અરેન્જમેન્ટ માં સમાવિષ્ટ વ્યવસ્થા વિશે વિચારણા કરવાનો અને ચોક્કસ લાગે તો, તેમાં સુધારા-વધારા સાથે અથવા તેના વિના, જીએચસીએલ લિમિટેડ (કિમર્શર કંપની) અને જીએચસીએલ ટેક્સટાઈલ્સ લિમિટેડ (ટીક્સટાઈલ કંપની) અને તેના શેરદારો અને લેણદારો (સ્કીમ) ને મંજૂરી આપવાનો છે.

કંપનીના ઇક્ઝિક્યુટીવ શેરદારો, સલામત લેણદારો અને બિનસલામત લેણદારોની સભા તા. ૦૮.૦૪.૨૦૨૧ ગુરુવારના રોજ અનુક્રમે સવારના ૯.૩૦ કલાકે, સવારના ૧૧.૩૦ કલાકે અને બપોરના ૧૨.૩૦ કલાકે યોજાઈ. અમોને એ જણાવવા આનંદ થાય છે કે કંપનીના ઇક્ઝિક્યુટીવ શેરદારોએ આ ઠરાવને આવશ્યક બહુમતી (૧૦૦ ટકા કરતા ઘોડી ઓછી) થી મંજૂરી આપી, જ્યારે કંપનીના બિનસલામત લેણદારોએ આ ઠરાવને ૧૦૦ ટકા બહુમતીથી મંજૂરી આપી.

વધુમાં, લીડ બેંકર દ્વારા મળેલ વિનિતિ અને તા. ૨૨.૦૧.૨૦૨૧ ના રોજ સીએ (સીએએ) નં. ૧ ઓફ ૨૦૨૧ માં થયેલ હુકમમાં જણાવેલ ફરજ નં. ૧૪(૧૨) માં સભાના ચેરમેનને આપેલ સત્તાની રૂબે, સલામત લેણદારોની સભા જે તા. ૦૮.૦૪.૨૦૨૧ ના રોજ રાખેલ હતી તે મોકુફ રાખીને નવી તા. ૦૮.૦૭.૨૦૨૧ ના રોજ સવારના ૧૧.૩૦ કલાકે રાખવામાં આવેલ છે. આથી નવી રાખેલ સભાની નોટીસ બધા જ સલામત લેણદારોને મોકલી આપવામાં આવેલ છે.

આથી એનસીએલટી દ્વારા જાહેર કરવામાં આવેલ હુકમ અનુસાર અને સભાના ચેરમેન દ્વારા કરવામાં આવેલ જાહેરાત મુજબ તા. ૦૮.૦૪.૨૦૨૧ ના રોજ રાખેલ અરજદાર કંપની-૧ (એટલે કે જીએચસીએલ લિમિટેડ) ના સલામત લેણદારોની સભા મોકુફ રાખેલ જે હવે ગુરુવાર તા. ૦૮.૦૪.૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ કલાકે વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા યોજાશે. આ દિવસે, તારીખે અને સમયે કિમર્શર કંપનીના આ સલામત લેણદારોને આ સભામાં હાજર રહેવા વિનિતિ. શાલની કોવિડ-૧૯ પેન્ડામીક પરિસ્થિતિને ધ્યાનમાં રાખીને જણાવવાનું કે સભાના સમયે કોઈપણ ભૌતિક હાજરીની આવશ્યકતા નથી.

આ નોટીસની નકલ, યોજનાનું વર્ણન, કંપની ઠાકરો, ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦ અંતર્ગત સમજણ આપતુ નિવેદન અને અન્ય નોટીસની અંદર જણાવેલ સંલગ્ન પરિશિષ્ટ વગેરે અરજદાર કિમર્શર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ અથવા એડવોકેટ કૌમતી સ્વાતી સોપારશર, ૩૦૧, શિવાલીક ૧૦, એસબીઆઈ એનલ ઓફીસ સામે, એક્સાઈઝ ઘોઠડી પાસે, એસ.એમ. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૧૫, ગુજરાતની ઓફીસ માંથી વિના મુલ્યે મેળવી શકાશે. આ સભા વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) અથવા અધર ઓફીસો વિઝ્યુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાતી હોવાથી, આ સભામાં પ્રતિનિધિને હાજર રહેવાની કે મત આપવાની પરવાનગી નથી.

એનસીએલટીએ શ્રી જયમીન દવે, સ્વતંત્ર પ્રેક્ટીસીંગ એડવોકેટની અને તેમની ગેરહાજરીમાં શ્રી મોનલ દવાવાળા, સ્વતંત્ર પ્રેક્ટીસીંગ એડવોકેટની તા. ૦૮.૦૭.૨૦૨૧ ના રોજ યોજનાર સભાઓ માટે તેમજ જો કોઈ કારણસર આ સભા મુલતવી રહે અને અન્ય સભા રાખવી પડે તો તેના માટે પણ, સભાના ચેરમેન તરીકે નિમણુંક કરેલ છે. આ કિમર્શર કરવાની યોજનાને જો ઉપરોક્ત સભામાં મંજૂરી મળશે તો પણ તેને પાછળથી અન્ય કાયદાકીય સત્તાઓ પાસે મંજૂરીને તેમજ એનસીએલટી દ્વારા મંજૂરીને આધિન રહેશે.

વધુમાં આથી અરજદાર કિમર્શર કંપનીના હિલ ઘરાવતા સલામત લેણદારોને નોટીસ આપી જણાવવાનું કે,

- તા. ૨૨.૦૧.૨૦૨૧ ના રોજ એનસીએલટી દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ હુકમમાં જણાવેલ નિર્દેશાનુસાર અને કંપની ધારો ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૦(૪) ની જોગવાઈને કલમ ૧૦૮ સાથે વાંચતા અને સેબીના નિયમો-૨૦૧૫ ના નિયમ-૪૪ (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ફિસ્કલોઝર ટીકવેરમેન્ટ્સ) ના અનુબંધમાં નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબનો નવો ઘંઘો શરૂ કરવા માટે સલામત લેણદારોની બાબતમાં રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા અને સભા દરમ્યાન ઈ-વોટીંગની સુવિધા પણ તેમને પુરી પાડવામાં આવશે. અરજદાર અલગ ઘનાર કંપની ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિ. (સીડીએસએલ) ના માધ્યમથી પુરી પાડશે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત આપવાની જરૂરી સુવિધાઓ તા. ૧૫.૦૪.૨૦૨૧ ના રોજ અપાયેલ નોટીસમાં જણાવવામાં આવેલ છે.
- કંપની દ્વારા તા. ૧૫.૦૪.૨૦૨૧ ના રોજ બધાજ સલામત લેણદારોને કે જેમના ઈમેઇલ એડ્રેસ કંપની / કિપોઝીટરી પાસે ઉપલબ્ધ છે તેમને એનસીએલટીની સભા બોલાવવા માટેની નોટીસના ઈમેઇલ મોકલી આપેલ છે. બધા જ સલામત લેણદારોના ઈમેઇલ એડ્રેસ નોંધાયેલા હોવાથી આ નોટીસની ભૌતિક કોપી મોકલવાની જરૂર નથી.
- રીમોટ ઈ-વોટીંગ તા. ૦૩.૦૭.૨૦૨૧, શનિવારના રોજ સવારના ૯:૦૦ વાગ્યા થી શરૂ થશે. મતદાન સમયગાળા દરમ્યાન તા. ૦૧.૦૭.૨૦૨૧ (કેટ-ઓફ-કેટ) સુધી નોંધાયેલા કંપનીના સલામત લેણદારો રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકશે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા અપાતો મત ૦૭.૦૭.૨૦૨૧, બુધવારના રોજ સાંજના ૫:૦૦ વાગ્યા બાદ આપી શકાશે નહીં. ત્યારબાદ સીડીએસએલ દ્વારા મત આપવા માટેની રીમોટ ઈ-વોટીંગ વ્યવસ્થા નિષ્ક્રિય કરી દેવામાં આવશે.
- જો કોઈ વ્યક્તિ નોટીસ મોકલી દીધા બાદ અરજદાર કિમર્શર કંપનીના સલામત લેણદારો બન્યા હોય અને સભાની તારીખ સુધીમાં બાકી રહેલા ઘરાવતા હોય તો તેઓ તેને સંલગ્ન સભામાં પોતાના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી મત આપી શકશે.
- અરજદાર કિમર્શર કંપનીના સલામત લેણદારોએ સભા પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મતદાન કરી દીધું હશે તો તેઓ સભામાં હાજર રહી શકશે, પરંતુ ફરીથી મત આપી શકશે નહીં.
- કંપનીના બધાજ લાભક સલામત લેણદારોને જો વ્યક્તિગત રીતે આ નોટીસ ન મળી હોય તો પણ તેઓ હાલની આ જાહેર નોટીસને અનુસરીને આ સભામાં હાજર રહી શકશે અને મત પણ આપી શકશે.
- તા. ૧૫.૦૪.૨૦૨૧ ના રોજ એનસીએલટીની સભા બોલાવવા માટેની નોટીસ અને તેના જરૂરી દસ્તાવેજો (જીએચસીએલ ટેક્સટાઈલ્સ લિમિટેડના મેમોરેન્ડમની સંક્ષિપ્તમાં માહિતી સામેલ છે) વિગેરે કંપનીના શેર જ્યાં નોંધાયેલ છે તે બીએસઈ લિમિટેડ (www.bseindia.com) અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ (www.nseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઇટ <https://www.ghel.co.in> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- સભા પૂર્ણ થયા બાદ તારીખમાં જે વિરોધમાં જેવું પણ મતદાન થયું હોય તેનો બધા જ અપાયેલ ફુલ મતોની સંયુક્ત સહાયેલ અને તેવાર કરેલ અહેવાલ સ્ટુડીનાઈઝર દ્વારા સભાના ચેરમેન અથવા તેમના દ્વારા અધિકૃત કરાયેલ વ્યક્તિ પાસે જમા કરાવવાનું રહેશે. મતદાનનું પરીણામ અરજદાર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ ખાતે જોવા મળશે તેમજ મતદાનના પરીણામ સહિતનો સ્ટુડીનાઈઝરનો અહેવાલ અરજદાર કિમર્શર કંપનીની વેબસાઇટ <https://www.ghel.co.in> ની સાથે-સાથે કંપનીના શેર જ્યાં નોંધાયેલ છે તે બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડને પણ મોકલવામાં આવશે.
- સભાસહીએ ઈ-વોટીંગને લગતી કોઈપણપરશ અથવા સમસ્યાઓ કે ફરિયાદો હોય તો તેઓ શ્રી રોહિત દલવી, મેનેજર (સીડીએસએલ) સેન્ટ્રલ કિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ-વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન બ્યુચરેક્સ, મહતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન. એમ. જોશી માર્ગ, લોવર પરેલ (પૂ.) મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩. ઈ-મેઇલ helpdesk.evoting@cdsindia.com અથવા ફોન નં. ૦૨૨ ૨૩૦૫૮૫૪૩ / ૨૩૦૫૮૫૪૨ નો સંપર્ક કરવો. વધુમાં જો સભાસહીએ રીમોટ ઈ-વોટીંગ અંગે કોઈ સમસ્યા કે મુશ્કેલી હોય તો તેઓ વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ "હેલ્પ સેકશન" હેઠળ આપેલા "ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ" ("FAQs") જોઈ શકે છે અને ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલ વાંચી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com પર ઈ-મેઇલ પણ મોકલી શકે છે અથવા સંપર્ક : શ્રી નિતિન કુંદર (૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮) અથવા શ્રી મેઘબુન લાખાણી (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩) અથવા શ્રી રોહિત દલવી (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨).
- એનસીએલટીના નિર્દેશ અનુસાર શ્રી મનોજ કુરુટલ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્ટરીની નિમણુંક સલામત લેણદારો દ્વારા રીમોટ ઈ-વોટીંગ અને સલામત લેણદારો દ્વારા સભા દરમ્યાન ઈ-વોટીંગ દ્વારા વોટીંગ પ્રક્રિયાની સ્ટુડીની માટે સ્ટુડીનાઈઝર તરીકે કરવામાં આવી છે.

સ્થળ : અમદાવાદ
તારીખ : ૧૬ એપ્રિલ ૨૦૨૧

સહી/- જયમીન દવે
સભા માટે નિમવામાં આવેલ ચેરમેન